
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/104/25 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1, ust. 2, art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Zadania inwestycyjne roczne 
w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 7 uchwały budżetowej zmienia się brzmienie punktu 5 na następujące: 

„5) dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 85 701,00 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 94 701,00 zł, realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621.).”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2333



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 240 427,40    -822 250,00    29 418 177,40    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 408 465,00    -822 250,00    28 586 215,00    

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3 478 003,00    -822 250,00    2 655 753,00    

   ORGAN 3 478 003,00    -822 250,00    2 655 753,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 732 426,00    105 000,00    7 837 426,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 7 732 426,00    105 000,00    7 837 426,00    

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00    15 000,00    15 000,00    

   ORGAN 0,00    15 000,00    15 000,00    

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00    90 000,00    90 000,00    

   ORGAN 0,00    90 000,00    90 000,00    
Razem: 142 946 949,40    -717 250,00    142 229 699,40    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2333



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 38 425 110,40    -822 250,00    37 602 860,40    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 37 380 633,00    -822 250,00    36 558 383,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 524 633,00    -822 250,00    34 702 383,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
WE WŁOSZCZOWIE 35 483 633,00    -822 250,00    34 661 383,00    

750   Administracja publiczna 14 055 168,04    -40 000,00    14 015 168,04    
 75020  Starostwa powiatowe 11 382 844,04    -40 000,00    11 342 844,04    
  4300 Zakup usług pozostałych 846 893,04    -40 000,00    806 893,04    
   STAROSTWO POWIATOWE 769 993,04    -40 000,00    729 993,04    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 072 426,00    145 000,00    8 217 426,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 7 732 426,00    145 000,00    7 877 426,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 305,00    15 000,00    184 305,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
WE WŁOSZCZOWIE 

169 305,00    15 000,00    184 305,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00    130 000,00    130 000,00    

   
KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
WE WŁOSZCZOWIE 

0,00    130 000,00    130 000,00    

Razem: 152 320 154,26    -717 250,00    151 602 904,26    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2333



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie drogi 
powiatowej nr 1906T Kolonia Mrowina- 
Łapczyna Wola-Młynek" 

20 000,00 20 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 ZDP 

2. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie drogi 
powiatowej nr 1916T Brygidów-Stojewsko" 

10 000,00 10 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 ZDP 

3. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania "Odwodnienie drogi 
powiatowej nr 1910T Chotów-Krasocin" 

10 000,00 10 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

4. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896T 
Czarnca -Kąty od skrzyżowania z dr. woj. Nr 
786 do końca zabudowań w miejscowości Kąty 

47 000,00 47 000,00    
A.       
B. 
C.    ZDP 

5. 600 60014 
Przebudowa odcinka kanalizacji deszczowej w 
pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1896T i 
drogi woj. Nr 786 w miejscowości Czarnca 

0,00 0,00    
A.       
B. 
C.    ZDP 

6. 600 60014 
Przebudowa oraz rozbudowa odcinka kanalizacji 
deszczowej w pasie drogowym drogi 
powiatowej Nr 1896T i drogi woj. Nr 786 w 
miejscowości Czarnca 

150 000,00 150 000,00    
A.       
B. 
C.    ZDP 

7. 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m. 
Żelisławice - budowa chodnika” 216 763,00 216 763,00  

 
 

A.       
B. 
C.    ZDP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2333



8. 600 60014 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1882T w m. 
Żelisławice - budowa wyniesionego przejścia 
dla pieszych” 

76 000,00 38 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.  

38 000,00  ZDP 

9. 600 60014 
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 
1911T oraz nr 1913T na odcinku o łącznej 
długości 571 mb w miejscowości Krasocin 

2 080 000,00 822 250,00  217 750,00  
A.       
B. 
C. 

1 040 000,00  ZDP 

10. 600 60014 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1896T na 
odcinku od drogi powiatowej nr 1883T do 
miejscowości Czarnca" 

265 650,00 265 650,00  
 

 
A.       
B. 
C.   ZDP 

11. 600 60014 Zakup zamiatarki drogowej do ciągnika  36 000,00 36 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.   ZDP 

12. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1881T na 
odcinku o dł. 860 mb od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1186T do skrzyżowania z drogą 
gminną nr 397066T w miejscowości Wola 
Wiśniowa 

3 151 751,00 350 195,00 
 

  
A.       
B. 
C. 

2 801 556,00 
 ZDP 

13. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1187T w 
miejscowości Cieśle na odcinku od km 7+172 
do km 9+223 

9 519 514,00 108 310,00  653 692,00  
A.       
B. 
C. 

7 838 009,00                                
919 503,00 

 ZDP 

14. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1900T w 
miejscowości Gościencin na odcinku od km 
0+000 do km 1+699 

6 040 213,00 1 000 000,00  1 024 642,00  
A.       
B. 
C. 

4 015 571,00 
 ZDP 

15. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1889T 
Moskorzew - Dzierzgów na odcinku dł. 6177 mb 
od km 0+990 do km 7+167 

11 773 242,00   837 916,00  
A.       
B. 
C. 

10 935 326,00  ZDP 

16. 600 60014 Zakup piły do cięcia gałęzi do wysięgnika WWT 
marki Pronar 35 000,00 35 000,00    

A.       
B. 
C.   ZDP 

17. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1885T w 
miejscowości Bałków 1 187 250,00   529 000,00  

A.       
B. 
C. 

658 250,00  ZDP 

18. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 
1442T ulica Przedborska we Włoszczowie 
poprzez budowę chodnika" 

2 000,00 2 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

19. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T ulica 
Przedborska we Włoszczowie poprzez budowę 
chodnika 

42 000,00 42 000,00    
A.       
B. 
C.   ZDP 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2333



20. 710 71012 
Zakup pomiarowego sprzętu geodezyjnego pod 
nazwą Zestaw GNSS z odbiornikiem, 
kontrolerem i oprogramowaniem. 

30 000,00 30 000,00  
 

 
A.       
B. 
C.    St.Pow. 

21. 750 75020  Monitoring placu ZDP 15 000,00 15 000,00    
A.       
B. 
C.   

 
ZDP 

22. 750 75020 Modernizacja łazienki na parterze w budynku 
ZDP 32 000,00 32 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

23. 750 75020 
Modernizacja budynku gospodarczego - wiata 
ZDP- uszczelnienie dachu poprzez wymianę 
pokrycia dachowego  

46 000,00 46 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
ZDP 

24. 750 75020 Zakup samochodu osobowego na potrzeby 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 240 000,00 240 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
St.Pow. 

25. 754 75411 Zakup łodzi z wyposażeniem wraz z przyczepką 
do transportu łodzi dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie 

35 000,00 35 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
KP PSP 

26. 754 75411 
Zakup samochodu specjalnego operacyjnego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej we Włoszczowie 

95 000,00 95 000,00    
A.       
B. 
C.  

 
KP PSP 

27. 754 75421 Zakup agregatu prądotwórczego do Starostwa 
Powiatowego we Włoszczowie 120 000,00 120 000,00    

A.       
B. 
C.  

 
St.Pow. 

28. 801 80195 

Adaptacja i modernizacja obiektów szkolnych 
na potrzeby praktycznej nauki zawodu wraz z 
niezbędnym wyposażeniem i pomocami 
dydaktycznymi gwarantującymi wysoką jakość 
kształcenia zawodowego w ZS Nr 2 i ZS Nr 3 
we Włoszczowie 

1 471 370,52 262 687,13    
A.       
B. 
C. 

 1 208 683,39 

St.Pow. 

29. 801 80120 
Wykonanie sieci komputerowej w budynku 
szkoły I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. 
Władysława Sikorskiego we Włoszczowie 

55 000,00 55 000,00    
A.       
B. 
C.   

ILO 

30. 801 80195 
Wykonanie parkingu i opaski wokół budynku 
przy Zespole Szkół             Nr 2 im. Hetmana 
Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie 

75 000,00 75 000,00    
A.       
B. 
C.   

ZS Nr 2 

31. 900 90005 
Zaprojektowanie i dostawa wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznej dla Internatu w 
Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana 
Czarnieckiego we Włoszczowie 

100 000,00 100 000,00    
A.       
B. 
C.   ZS Nr 2 

32. 900 90005 
Termomodernizacja stropodachu z przebudową 
ogniomurów na budynku Internatu przy Zespole 
Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 
Włoszczowie 

100 600,00 100 600,00    
A.       
B. 
C.    ZS Nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2333



33. 926 92601 
Budowa Wielofunkcyjnej hali sportowej przy I 
LO we Włoszczowie etap IV - Budowa 
przyszkolnej zewnętrznej infrastruktury 
sportowej 

5 574 418,00 2 574 418,00    
A.       
B. 
C. 

3 000 000,00 
 St.Pow. 

34. 926 92601 
Wykonanie pokrycia dachu na obiekcie hali 
sportowej przy I LO we Włoszczowie w ramach 
naprawy gwarancyjnej 

1 500 000,00 1 500 000,00    
A.       
B. 
C. 

 
 St.Pow. 

Ogółem 44 151 771,52 8 433 873,13 0,00 3 263 000,00 0,00  31 246 215,00 1 208 683,39 x 
1 Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2333



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/104/25 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdz § Dochody 
ogółem Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

Wydatk
i z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 70 392,00 110 392,00  110 392,00 0,00 0,00 110 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnyc
h w warsztatach 
terapii zajęciowej 

853 85311 2310 70 392,00 70 392,00 2580 70 392,00   70 392,00          
Wykonanie zadań 
powiatowej 
biblioteki 
publicznej 

921 92116   40 000,00 2310 40 000,00   40 000,00          
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Powiat do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

 16 643,00 16 643,00  16 643,00 0,00 0,00 16 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja celowa od 
Wojewody 
Świętokrzyskiego 
w zakresie 
wyrównywania 
straty z tytułu 
utraconych 
przychodów w 
związku ze 
stosowaniem 
ustawowych 
uprawnień do 
ulgowych 
przejazdów w 
publicznym 
transporcie 
zbiorowym 

600 60004 2330 1 000,00 1 000,00 2830 1 000,00   1 000,00 

     

    
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnyc 853 85311 2320 15 643,00 15 643,00 2580 15 643,00   15 643,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2333



h w warsztatach 
terapii zajęciowej 
III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 2 682 753,00 2 793 908,00  138 155,00 0,00 27 000,00 111 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 753,00 2 655 753,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenie usług 
w zakresie 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej 

600 60004 2710 27 000,00 27 000,00 4300 27 000,00  27 000,00           

Przebudowa dróg 
powiatowych 600 60014 6300 2 655 753,00 2 655 753,00 6050         2 655 753,00 2 655 753,00    
Dofinansowanie 
na realizację zadań 
własnych z 
zakresu pomocy 
społecznej - 
dożywiania 

852 85295   19 000,00 2710 19 000,00   19 000,00          

Gminny program 
usuwania azbestu - 
dla Gmin z terenu 
Powiatu 
Włoszczowskiego 

900 90026   92 155,00 2710 92 155,00   92 155,00          

Ogółem 0,00 2 769 788,00 2 920 943,00 0,00 265 190,00 0,00 27 000,00 238 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 753,00 2 655 753,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2333


	UCHWAŁA NR XVIII/104/25 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

		2025-07-01T07:09:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




